

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 39/2017, uzavřené dne 15. 6. 2017 mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828, 530 02 Pardubice
Zastoupené: Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
IČO: 00274046 **DIČ:** CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 78-9145770277/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Sdružení firem Pardubice – Sakařova

(na základě Smlouvy o společnosti uzavřené dne 29. 6. 2016 mezi KVIS Pardubice a.s., se sídlem Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934 – vedoucí společník a Merit BAU CZ a.s., se sídlem K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice, IČ: 27259544 – společník)

Se sídlem: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
Zastoupená: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva
Jednající: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
IČO: 46506934 **DIČ:** CZ46506934

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 15. 6. 2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je **rekonstrukce části asfaltové vozovky, úplná výměna dešťových vpustí, oprava čtyřlínky vozovky a výškové urovnání obrubníků v ulici Sakařova, Pardubice – Bílé Předměstí** v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

- Dle ustanovení smlouvy článek III. Cena za dílo měla být celková cena díla dle výkazu výměr ve výši 3.449.961,87 Kč bez DPH (4.174.453,86 Kč s DPH ve výši 21%). Z důvodu většího rozsahu poruch zjištěných po rozkrytí konstrukcí vozovky, byly mezi smluvními stranami dohodnuty vícepráce, které odstraní závady vozovky a umožní její řádné užívání.
- Na základě výše uvedeného se smluvní strany v souladu s ustanovením článku IV. odst. 3 dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 15. 6. 2017 uvedené v čl. III. tohoto dodatku.

Článek II.

Změna smlouvy

- Článek III. odst. 1. Smlouvy o dílo se mění tak, že cena díla se zvyšuje o částku 131.873,80 Kč bez DPH (159.567,30 Kč s DPH 21%) dle Přílohy tohoto Dodatku – oceněný výkaz výměr objektu Komunikace. Součástí přílohy je rovněž geodetické zaměření výměry komunikace, na které byla provedena oprava živičných povrchů.
- Úhrada dohodnutých víceprací bude provedena objednatelem na základě samostatné faktury v souladu s cenou dohodnutou v tomto Dodatku. V ostatním zůstává Smlouva o dílo nezměněna.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

- Vzájemná práva a povinnosti účastníků v tomto dodatku výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
- Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou městského obvodu dne 18. 9. 2017 usnesením č. 636 (70/09/17).
- Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 18.9. 2017


za objednatele
Ing. arch. Jaroslav Menšík, starosta




V Pardubicích dne 18.9. 2017


za zhotovitele
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva



Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I
č. 636 (70/09/17) ze dne 18.9.2017
V Pardubicích dne 20-09-2017

Vyhotovil (odpovědný pracovník (jméno, funkce))
Ing. G. Kůčelová, tajemnice
Úřad městského obvodu Pardubice I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pardubice - komunikace

Objekt: Návrh změnového listu 1 - Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				131 873,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				131 873,80
DPH základní	21,00%	ze	131 873,80	27 693,50
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		159 567,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice - komunikace

Objekt: Návrh změnového listu 1 - Komunikace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	131 873,80
HSV - Práce a dodávky HSV	131 873,80
1 - Zemní práce	22 382,00
5 - Komunikace pozemní	99 275,00
997 - Přesun sutě	10 216,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 873,80

131 873,80

CZK

Cena s DPH

ROZPOČET

Stavba: Pardubice - komunikace

Objekt: Návrh změnového listu 1 - Komunikace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							131 873,80
HSV - Práce a dodávky HSV							131 873,80
1 - Zemní práce							22 382,00
5	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	361,000	62,00	22 382,00
5 - Komunikace pozemní							99 275,00
66	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	361,000	15,00	5 415,00
67	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	361,000	260,00	93 860,00
997 - Přesun sutě							10 216,80
129	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	29,700	45,00	1 336,50
130	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	267,300	11,00	2 940,30
132	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	29,700	200,00	5 940,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Pardubice - komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	131 873,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **131 873,80**

DPH základní	21,00%	ze	131 873,80		27 693,50
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH **159 567,30** **v CZK**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Pardubice - komunikace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	131 873,80	159 567,30
04 - Komunik	04 - Komunikace	131 873,80	159 567,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 873,80	159 567,30

Zpracovatel

Projektant

Datum a podpis

Datum a podpis

Zhotovitel

Objednatel

Datum a podpis

Datum a podpis